1

证券代码：000731    证券简称：四川美丰  公告编号：2020-31

四川美丰化工股份有限公司

关于注销分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川美丰化工股份有限公司(以下简称“公司”)于 2020年 5月

26日上午 10:00以通讯方式召开第九届董事会第十三次（临时）会

议，审议通过《关于注销分公司的议案》。

表决结果：6票同意，0票反对，0票弃权。相关情况如下：

一、注销分公司的基本情况

（一）四川美丰化工股份有限公司射洪分公司基本情况

名称：四川美丰化工股份有限公司射洪分公司（以下简称“射

洪分公司”）

类型：股份有限公司分公司（上市、国有控股）

营业场所：四川省射洪县太和大道南段美丰包装工业园

负责人：杨德奎

成立日期：2006年 10月 13日

（二）四川美丰化工股份有限公司绵阳分公司基本情况

名称：四川美丰化工股份有限公司绵阳分公司（以下简称“绵

阳分公司”）

类型：股份有限公司分公司(上市、国有控股)

营业场所：绵阳市涪城区南山路 55号

负责人：程元

成立日期：2009年 8月 6日

 2

二、注销分公司的原因

（一）射洪分公司

为进一步整合资源、优化产业结构、创新模式、激发活力、提

高质量效益，本次董事会审议通过了《关于向全资子公司按账面净

值划转资产的议案》，具体内容详见与本公告同期发布的《关于向

全资子公司按账面净值划转资产的公告》（公告编号：2020-28）。

公司将射洪分公司的管理模式调整为全资子公司管理模式后，

射洪分公司将不再开展实质性生产经营活动。

（二）绵阳分公司

为支持绵阳地方经济发展，公司于 2010年 6月 19日经第六届

董事会第十一次会议审议通过并发布《投资设立子公司的公告》（公

告编号：2010-27），公司以绵阳分公司截止 2010年 5月 31日净资

产进行投资，包括绵阳分公司货币资金、厂区土地、机器设备、往

来款项等，设立全资子公司四川美丰实业有限公司（以下简称“实

业公司”），绵阳分公司的所有资产、债权、债务及人员已全部划

转至实业公司。

绵阳分公司资产转入实业公司后，分公司已无任何资产，也未

开展实质性生产经营活动。

三、注销分公司对公司的影响

本次注销分公司是公司基于整体战略规划，有利于公司优化组

织架构，提高生产管理效率，从而提高公司整体经营效益。本次注

销分公司不会对公司整体业务发展和盈利水平产生较大影响，符合

公司未来战略发展规划，符合全体股东利益和公司整体利益。

四、其他事项

公司董事会授权管理层负责办理射洪分公司和绵阳分公司的清

算、注销等相关工作，并及时履行相关信息披露工作。

五、备查文件

 3

公司第九届董事会第十三次（临时）会议决议。

特此公告

四川美丰化工股份有限公司董事会

二〇二〇年五月二十七日